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Lublin, dnia  19 lipca 2021 r. 

Nr sprawy KP-272-PNU-22/2021 
 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: 

Dostawa sprzętu komputerowego wraz z akcesoriami do organizacji nowych laboratoriów specjalistycznych  

w ramach realizacji projektu pt. „Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Lubelskiej – część druga”  

z podziałem na 22 części. 

 

WYJAŚNIENIA i ZMIANA TREŚCI SWZ  (1) 
 

Zamawiający, Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 135 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) – dalej ustawa, dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi 

na złożone we wniosku zapytania do treści SWZ bez ujawniania jego źródła: 

 

Pytanie nr 1: 

Zwracamy się prośba do Zamawiającego o uaktualnienie załączników nr.7 które dotyczą testów Passmark dla 

procesorów i kart graficznych. W załączniku - Załącznik nr 7 do SWZ - Passmark_GPU_07032021.pdf umieściliście 

Państwo zestawienie kart graficznych w którym jako karta najbardziej wydajna figuruje karta Radeon HD 6790 

posiadająca wydajność na poziomie 1571 pkt. w teście Passmark – G3D Mark. Takie zestawienie uniemożliwia złożenie 

poprawnej oferty w zadaniach 2, 3, 7, ponieważ wymagane przez Zamawiającego wydajności kart graficznych w tych 

zadaniach wielokrotnie przewyższają wydajność kart graficznych które zostały opublikowane w załączniku numer 7. 

Jednocześnie pragniemy zwrócić uwagę iż, zmiana załączników nr.7 na aktualne, pozwoli na zaoferowanie najnowszych 

modeli procesorów i kart graficznych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że aktualizuje Załącznik nr 7 w zakresie kart graficznych (Passmark GPU – na dzień 14 lipca 

2021). Testy Passmark dla procesorów pozostają bez zmian. 

 

Pytanie nr 2: 

Zamawiający w części 1 (Dyski), w zadaniu 5: Dysk SSD, opisuje prędkość zapisu/odczytu na poziomie 515/535 MB/s. 

Jednocześnie w następnym zadaniu (nr 6 - Dysk magnetyczny) Zamawiający ponownie wskazuje prędkość 

zapisu/odczytu na poziomie 515/535 MB/s. Wykonawca mając na uwadze, iż dyski magnetyczne HDD nie osiągają 

takich prędkości oraz prędkości te zostały wskazane w zadaniu 5 podejrzewa, iż Zamawiający dokonał omyłki 

pisarskiej. 

Mając na uwadze powyższe, prosimy o weryfikację zaistniałej sytuacji oraz o ewentualne dokonanie korekty 

specyfikacji Dysku magnetycznego z Zadania 6. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż rezygnuje z funkcjonalności dla dysków magnetycznych HDD w zadaniu nr 6 w zakresie 

prędkości zapisu/odczytu.  Zamawiający informuje, że prawidłowa ilość sztuk w zadaniu nr 6 wynosi 12. W związku 

z tym opis przedmiotu w części nr 1 dla zadania nr 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

Zadanie 6: Dysk magnetyczny (12 sztuk) 

cecha  

typ dysku HDD 

interfejs/ rozmiar SATAIII / 3,5 cala 
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pojemność min.  3TB 

MTBF min 1milion godzin 

gwarancja  min 2 lata 

inne cechy przystosowany do pracy ciągłej w serwerach nas i 

rejestratorach CCTV 

 

Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy wydłuża termin składania ofert do 27 lipca 2021 r. do godz. 

12:00. Modyfikacji podlega ponadto termin związania ofertą. 

 

Zmiany w SWZ związane z wydłużeniem terminu składania ofert: 

1. Rozdział X ust 1 SWZ: 

Obecnie jest: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 16 października 2021 r. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, przy czym pierwszym 

dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 

Powinno być: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 24 października 2021 r. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, przy czym pierwszym 

dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 

2. Rozdział XII ust. 1 oraz ust. 3 SWZ: 

Obecnie jest:  

1.Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 19 lipca 2021 r. do godziny 12:00. 

3.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19 lipca 2021 r. o godzinie 12:05 

Powinno być:  

1.Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 27 lipca 2021 r. do godziny 12:00. 

3.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27 lipca 2021 r. o godzinie 12:05 

 
Załącznik: 
Załącznik nr 7 do SWZ – ZAKTUALIZOWANY PassmarkGPU_14.07.2021 
 
 
 

Podpisano: 
                          Z-ca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 
     

/-/   mgr Agnieszka Kluska 
 
 


